

# Siyasi iradənin təntənəsi

Azərbaycan bayrağı Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında yaradılan nəzarət-buraxılış məntəqəsində də dalğalanır

Azərbaycan hər zaman üzərinə götürdüyü öhdəliklərə vaxtında əməl edir, heç bir beynəlxalq hüquq və normanı pozmadan öz suveren ərazisində qanunsuz fəaliyyətlərin qarşısını alır. Bunun daha bir bariz nümunəsini aprelin 23-də Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında Azərbaycanın nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılmasında gördük.



Üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini pozaraq Laçın-Xankəndi yolundan öz məkrli məqsədləri üçün istifadə edib silah-sursat, mina daşıyan, terrorçuları ərazimizə keçirən Ermənistanla dəfələrlə xəbərdarlıq edilməsinə baxmayaraq, bir nəticəsi olmadı. Odur ki, Azərbaycan gələcək təhdidlərin və təxribatların qarşısını almaq məqsədilə öz suveren ərazisində nəzarət-buraxılış məntəqəsi qurdu.

Təbii ki, bu hər şeydən öncə qətiyyətli, uğurlu siyasətin nəticəsidir. Azərbaycan razılışmaya əsasən yeni Laçın yolunu üç il müddətində istifadəyə verməli idi, lakin bunu vaxtından əvvəl bir il yarım başa çatdırdı. Ermənistan isə bəyanatdan irəli gələn şərtlərin heç birini praktiki olaraq həyata keçirmədi. Eyni zamanda Laçın-Xankəndi yolundan humanitar məqsədlər üçün istifadə nəzərdə tutulsa da, yolun məramını dəyişdirdi. Onlar bu yoldan silah-sursat daşıyaraq, Qarabağdakı qanunsuz erməni birləşmələrini silahlandıraraq terroru alovlandırmağa, təxribatları genişləndirməyə çalışdılar. Əlbəttə, dövlətimiz öz suveren ərazilərində belə qanunsuzluqlara yol verə bilməzdi.

Ötən gün Ermənistanla sərhəddə, Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında yeni yaradılmış sərhəd-buraxılış məntəqəsində Azərbaycan bayrağının ucaldılması mərasimi baş tutdu. Nəzarət-buraxılış məntəqəsindən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə məruzə də edildi.

Məruzə edən Dövlət Sərhəd Xidmətinin polkovniki, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Babək Ələkbərov dedi: "Möhtərəm Prezident, cənab Müzəffər Ali Baş Komandan, məruzə edirəm ki, Sizin tapşırığımıza əsasən, Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədində,

Hökəri çayının üzərindəki körpünün üstündə fəxarət rəmzi-miz olan üçrəngli dövlət bayrağımız dalğalanmaqdadır. Bununla da Vətən sərhədlərinin bütövlüyü təmin olunmuşdur. Yaşasın Azərbaycan, yaşasın Ali Baş Komandan! Qarabağ Azərbaycandır!"

Azərbaycanın bütün sərhədlərində artıq üçrəngli bayrağımız dalğalanır, Vətənimizin bütövlüyünü öz sərhədçilərimiz qoruyurlar. Bütün bunlar Prezident İlham Əliyevin milli maraqlarımız uğrunda sərgilədiyi dönməz mövqeyin nəticəsidir.

**Dünya bir daha Azərbaycanın öz hüquqlarını qorumaq əzmində olduğunu gördü**

Azərbaycanın Laçın yaxınlığında, Ermənistanla şərti sərhədin öz tərəfində nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılmasından fəxarətlə söz açan Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə bildirib ki, bunu etməkdə məqsəd ölkəmizin suveren hüquqlarının müdafiəsi, Azərbaycana daxil olan şəxslərin və yüklərin dövlət səviyyəsində nəzarətinin həyata keçirilməsidir. Bu, Ermənistanın həmin yoldan istifadə edərək ölkəmiz daxilində təxribatlar törətməsinin qarşısını almaq üçündür.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan bunu beynəlxalq hüquq normalarına və özünün suveren hüquqlarına əsasən həyata keçirib: "Bunu etməyə bizim tam haqqımız var idi. Göründüyü kimi, beynəlxalq ictimaiyyət bunu normal qəbul etdi. Bundan sonra həmin istiqamətdə keçid ancaq Azərbaycan qanunlarına riayət etməklə mümkün olacaq".

Deputat qeyd edib ki, dünya bir daha Azərbaycanın öz hüquqlarını qorumaq və həyata keçirmək əzmində olduğunu gördü. Ermənistan Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmaqdan əl çəkməli, təklif etdiyimiz 5 prinsip əsasında ikitərəfli münasibətlərin qurulmasına söy göstərməlidir. Bu, Azərbaycandan daha çox Ermənistanla lazımdır.

Deputat sonda bildirib ki, Azərbaycanın bundan sonra da atdığı addımlar ancaq beynəlxalq hüquq çərçivəsində olacaq.

**Nəzarət-buraxılış məntəqəsinin təsis edilməsi Azərbaycanın legitim hüququdur**

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov bildirib ki, Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurulması şərəf tariximiz və beynəlxalq hüququn aliliyinin təmin edilməsidir. Konstitusiyamızın 11-ci maddəsinə, BMT Nizamnaməsinə, Beynəlxalq hüququn prinsiplərinə, Sərhədlərdən keçidə dair 1975 və 1982-ci il Konvensiyalarına, o cümlədən "Dövlət sərhədi haqqında" qanuna əsasən Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında nəzarət-buraxılış məntəqəsinin təsis edilməsi Azərbaycanın suveren və legitim hüququdur.

Deputat vurğulayıb ki, iki gündür bəzi beynəlxalq subyektlərin riyakar "narahatlıq" bəyanatlarının şahidi oluruq: "Təsəvvür edin, Meksika sərhədi boyunca qala divarları hörən ABŞ hökuməti nəzarət-buraxılış məntəqəsinin etimad mühitini pozmasından narahatdır. Vaşinqton hansı etimaddan danışıq? Yaxın günlərdə Şuşa istiqamətində 3 hərbiçimiz yeni basdırılmış minaya düşərək həlak oldu.

Rusiya XİN 10 noyabr Bəyanatını pozan birtərəfli addımları

yolverilməz sayır. Bəs Qarabağda, eyni zamanda Ermənistan ordusunun hissələrinin və qanunsuz erməni birləşmələrinin mövcudluğu, habelə rus sülhməramlılarının separatçılara daşınan hərbi təyinatlı yükləri müşayiət etməsi, Qarabağda gənc nəslə müharibəyə hazırlaması üçtərəfli Bəyanata uyğundurmu?"

Deputat qeyd edib ki, cinayət-kar bir rejim, istismarçı neokolonist dövlət olan Fransanın mövqeyinə hamımız şahidik. Nədir bu ikili standartlar, ümumiyyətlə, hansı dövlət öz sərhədindən nəzarətsiz keçidə imkan verər? ABŞ, Fransa hər gün dünyada yüz minlərlə insana ya viza verməkdən imtina edir, ya da viza tələb edir? Belə çıxır ki, bunların sərhədləri sərhəddir, amma bizimki yox?!

Ermənistanın isterik davranışlarına gəlincə, məsələnin aydın olduğunu bildiren B.Məhərrəmov bir vaxtlar Ohyanan səddi və "məğlubedilməz erməni ordusu" miflərinin mövcudluğunu Prezident İlham Əliyevin darmadağın etdiyini vurğulayıb: "İndi də onlar sonuncu - Laçın-Xankəndi yolunun toxunulmazlığı mifindən məhrum oldular və yenə də cənab İlham Əliyevin iradəsi qarşısında kimsə dayanıb bilmədi. Necə ki, Müzəffər Ali Baş Komandan xəbərdarlıq etmişdi ki, bizi kimsə dayandıra bilməz. Bu gün artıq sərhəd-buraxılış postumuzda Azərbaycan bayrağı ucalır. Sərhədçilərimiz mümkün düşmənçilik fəaliyyətlərinin qarşısını qətiyyətlə almaqla hərəkətin təhlükəsizliyinə zəmanət verirlər".

Bəhruz Məhərrəmov sona Qarabağdakı erməniəşilli sakinlərə Prezident İlham Əliyevin aprelin 18-də Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsində kifayət qədər açıq konturlar verdiyini xatırladaraq deyib ki, onlar ya Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etməli, ya da özləri üçün başqa yaşayış yeri tapmalıdırlar. İndi seçim haylarındır. Ya Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edib xoşbəxt həyat sürməli, ya da Hayastana qayıdaraq rəzalət, zülmət içərisində yaşamağa məcbur qalmalıdırlar.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
"Azərbaycan"